Instruction Manual
Water Quality Instrument for Process Management                             WZ-RC400Series pH Correction Residual Chlorine Meter
WZ- RC400Series
Doc.No:M-RC400 Rev.01 2004-10
Analyzers Analyzers
Water and Wastewater Measuring Systems Water and Wastewater Measuring Systems
WZ-RC400/410 Residual Chlorine Transmitter
Free Chlorine & Temperature Measurement.

1.  AC 110V 50/60 Hz
2.  AC 220V 50/60 Hz
WZ- RC400 G 2 1 N 1 1 2 주문 코드
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오
 When place an order, selected ordering number should be indicated on the purchase order sheet
PAGE 3
Model WZ-RC400 Series
Water Quality Instrument for Process Management                                  WZ-RC400Series pH Correction Residual Chlorine Meter
WZ- RC400 Series
Doc. No: Doc. No: M-RC400 Rev.01 2004-10
2.0 2.0 설치 설치
2.1 2.1 포장 및 검수 포장 및 검수
  포장을 검사한다. 만일 손상을 입었다면 구입한 대리점에 즉시 연락한다. 박스를 보존한다. 만일
특별한 외관의 손상이 없다면 포장을 연다. 모든 아이템이 Packing List 와 일치하는지 확인한다.
만일 아이템이 누락되어 있으면 피엔아이테크놀로지 대리점에 즉시 연락한다.
포장을 검사한다. 만일 손상을 입었다면 구입한 대리점에 즉시 연락한다. 박스를 보존한다. 만일
특별한 외관의 손상이 없다면 포장을 연다. 모든 아이템이 Packing List 와 일치하는지 확인한다.
만일 아이템이 누락되어 있으면 피엔아이테크놀로지 대리점에 즉시 연락한다.
2.2 2.2 설치 설치
  2.2.1 일반정보 2.2.1 일반정보
   직사광선 및 고온을 피하시오  직사광선 및 고온을 피하시오
 분석기/미터는 진동, 자기력, 주파수방해가 최소 혹은 없는 곳에 설치하시오   분석기/미터는 진동, 자기력, 주파수방해가 최소 혹은 없는 곳에 설치하시오
 분석기/미터와 센서는 고전압도체로부터 50 cm 이상 떨어져야 한다.   분석기/미터와 센서는 고전압도체로부터 50 cm 이상 떨어져야 한다.
 접근이 쉬운 곳에 설치한다.   접근이 쉬운 곳에 설치한다.
 분석기/미터는 판넬 설치형이다 아래그림 참조.  분석기/미터는 판넬 설치형이다 아래그림 참조.
  2.2.2 벽취부형 도면 2.2.2 벽취부형 도면
 Figure 2-1. Wall or surface mounting
PAGE 4
Model WZ-RC400 Series
Water Quality Instrument for Process Management                                  WZ-RC400Series pH Correction Residual Chlorine Meter
WZ- RC400 Series
Doc. No: Doc. No: M-RC400 Rev.01 2004-10
  2.2.3  2인치파이프 설치 도면 2.2.3  2인치파이프 설치 도면
 Figure 2-2. 2 inch Pipe mounting
 Figure 2-3. 3D Graphic
PAGE 5
Model WZ-RC400 Series
Water Quality Instrument for Process Management                                  WZ-RC400Series pH Correction Residual Chlorine Meter
WZ- RC400 Series
Doc. No: Doc. No: M-RC400 Rev.01 2004-10
3.0 3.0 결   선 결   선
  NOTE 분석기가 부적절하게 결선 된 상태에서 분석기와 센서를 5분 이상 동작시키면 센서의 안
정화 시간이 상당히 증가된다.  센서를 결선하기 전에 분석기에 전원이 차단되어있는지 확인한다.
3.1 일 반
 WARNING 전기적 설치는 전기적 장비를 위한 국제전기코드, 모든 국가 및 지역코드 그리고 모든
플랜트코드 기준과 일치하여야 한다. 전기적 설치 및 결선은 자격을 갖춘 인원이 수행한다. 뒷면
에 전원과 알람 릴레이, 센서, 전류출력단자가 있다.
3.2 전원, 알람, 센서와 출력결선
 DANGER 전원전압, 릴레이전압이 살아있으면 심각한 부상 및 인명피해가 날 수도 있다.
 Figure 3-1. 참조.  전원, 알람과 전류출력결선은 아래 그림의 COMMON TERMINAL BLOCK에 결
선한다. 센서입력결선은 INPUT TERMINAL BLOCK에 결선한다.
 Figure 3-1. 전원, 알람 센서와 출력결선
PAGE 6
Model WZ-RC400 Series
Water Quality Instrument for Process Management                                  WZ-RC400Series pH Correction Residual Chlorine Meter
WZ- RC400 Series
Doc. No: Doc. No: M-RC400 Rev.01 2004-10
3.2 3.2 전원, 알람, 센서와 출력결선 (계속) 전원, 알람, 센서와 출력결선 (계속)
  WARNING: 전기적 쇼크위험
AC 연결과 접지는 UL508 혹은 지역적 전기코드에 따른다. 분석기에 모든 전기적 결선이 완료되
지 않으면 전원을 공급하지 않는다.
 CH.1 High, Low 그리고 CH.2 High, Low 알람 접점은 드라이접점(전원공급이 안됨) 이고 Normal
Open 이다.
220 V SAMPLE WJET/AJET는 설정시간에 의해 제어되며 AC 220 V 0.2 A 출력용량 Normal Open
이다. (워터젯, 에어젯 세정출력은 pH, ORP, 용존산소계, 기타 용도로 사용한다.)
최상의 EMI/RFI 보호를 위하여 출력케이블은 은닉하여 접지되고, 단단한 메탈관 처리를 한다. 센